
POZVÁNKA 
Obec Otvovice zve všechny zájemce k návšt ěvě 
4. ročníku cyklu zábavn ě vzdělávacích po řadů 

 

Akademie třetího věku Otvovice 
 

● Akademie se m ůže účastnit každý zájemce 
● Účast není omezena v ěkem ani vzd ěláním  
● Aktuální po řad s promítáním bude na téma: 
 

Zábavná historie  
divadla 
 

 

Divadlo je prostředí, ve kterém o zábavu nikdy nouze 
nebyla. Projdeme si divadelní historií od Řecka až ke 
stavbě našeho národního divadla. Ukážeme si unikátní 
dochované vybavení barokní divadelní scény, které nám 
závidí celý kulturní svět. Dozvíte se, co byli ochotni pro 
kariéru obětovat operní zpěváci, nebo čím se řešily 
žárlivé scény mezi herečkami. 
 

čtvrtek 6. října od 18:30 hodin 
v sále Formanka 

 

 vstup a občerstvení ZDARMA 
www.akademie3v.cz 

 


